
CL29490 ACOSTA GONZALEZ, GABRIEL ESP 14/03/1964 U Colomenca At.
CT891 ALAMINOS GARCIA, POL ESP 01/07/2007 CA Canovelles
CT15712 ALVAREZ RAMOS, JUAN MANUEL ESP 06/05/1983 CA Nou Barris
CL28599 ARIACA CAMPENY, SERGI ESP 21/04/1989 CA La Sansi
CT2758 ARTO VILLARROYA, GERARD ESP 10/11/2005 JAB-Berga
CT2023 ATRIKI MEHRAK, ISMAIL ESP 13/08/2002 GEiE Gironí
CT22067 AYALA ABAD, SANCHO ESP 05/10/1967 Avinent Manresa
CL71244 AZNAR BAIDES, ALEIX ESP 06/01/2000 G.A. Lluïsos Mataro
CT1373 BAZURTO ROMERO, NARCISO JAVIER ECU 29/10/1972 CA Sedentaris.CAT
CT28819 BEJARANO CABALLERO, SERGIO ESP 19/04/1977 Cornellà At.
CL15965 BENAVENTE JAUDENES, CARLOS ESP 02/09/1993 Cornellà At.
CT3532 BERENGUER PUIGTIO, JAUME ESP 08/05/1963 CA Sant Celoni
CT27937 BERMUDEZ MARTOS, TONI ESP 31/08/1969 UA Barberà
CT981 BLANCO CONDE, CARLES ESP 31/10/1997 CA Molins
CA-3678273-A-T-s BLASCO LUZ, VICENTE ESP 08/08/1972 UA Rubí
CT671 BONO RUBIA, ANTONIO ESP 03/08/1974 CA Castellar
CT27007 BORGES SOLA, JOSEP ESP 15/03/1967 Aldahra Lleida UA
CT27027 BUXO BARCHINO, JOAQUIM ESP 14/06/1963 JA Sabadell
CL13504 CAMPO GARCIA, DANIEL ESP 24/07/1986 AA Catalunya
CT2737 CANO GARCIA, JORGE ESP 31/07/1991 PCteam
CT2212 CAPDEVILA VERA, PAU ESP 27/07/1996 PCteam
CL9269 CARRO GOMEZ, MARC ESP 21/02/2006 CA Sant Just
CT193 CASAL COSTA, LLUC ESP 11/04/2006 CA Canovelles
CT19526 CASALI CARVAJAL, ABEL ESP 30/12/1990 Avinent Manresa
CA-3676500-A-T-s CASTRO ROMERO, FRANCISCO JAVIER ESP 06/08/1983 G.A. Lluïsos Mataro

CL6672 CHAMORRO CARRILLO, JUAN CARLOS ESP 14/03/1963
Transperfect by TMB for 
Afanoc

CL25356 CHAMORRO SERRANO, FERNANDO ESP 26/10/1974 UA Terrassa
CT2179 CINCA MORROS, SERGI ESP 21/12/1973 CE Irunwithleiva
CL87636 CONESA LLOBET, MAX ESP 18/03/2005 UGE Badalona
CT26104 CRUXENT CORT, JORDI ESP 17/01/1976 CA Nou Barris
CT27962 CRUZ INFANTES, JOSE LUIS ESP 13/01/1979 CA La Sansi
CL17094 DE PALOL ARREGUI, DANIEL ESP 31/01/1974 Cornellà At.
CL9557 DELGADO BENITEZ, MIGUEL ESP 10/07/1998 Cornellà At.
CL20670 DELGADO HEREDERO, JESUS ESP 21/03/1978 Cornellà At.

F/C CL10755 DIAOULA , LAMINE SEN 26/01/1999 CN Banyoles
CT22101 DIAZ MORON, AGUSTIN ESP 17/09/1968 CA Sant Celoni
CT17284 DIAZ PLATA, FRANCISCO ESP 12/09/1957 CA Montornes
CT2732 DOMINGO ROLDAN, ERIC ESP 08/02/1993 PCteam
CT26474 EL HARRAK TARFI, ABDELHAMED ESP 25/01/1978 G.A. Lluïsos Mataro
CL12214 ESTEBANELL DESCARREGA, XAVIER ESP 02/05/1979 CA Castellar
CT2653 ESTEVEZ BOSCH, ADRIÀ ESP 02/11/2007 CN Banyoles
CL24355 FABREGAT MARCOS, OSCAR ESP 20/10/1979 CA Molins
CT19564 FATEH AGOUZAL, BRAHIM ESP 28/01/1993 L'Hospitalet At.
CT25815 FERNANDEZ PERSONAT, MARC ESP 28/02/2002 INDEPENDIENTE
CL3670 FOLCH FONT, SERGI ESP 01/05/1975 CA Atletesvng.org
CT980 FONTANET SOLSONA, JAUME ESP 12/11/1969 Aldahra Lleida UA
CT962 FORTIN , THOMAS FRA 24/06/1984 CE Penedès
CL15853 FORTUNY SENDRÓS, MARC ESP 18/08/1987 CA Natalia Rodriguez
CT2676 FRUTOS ORTEGA, JESUS ESP 11/04/1963 CA Canovelles
CT13785 GALAN MIRO, JUAN CARLOS ESP 14/02/1987 CA Olesa
CT13785 GALAN MIRO, JUAN CARLOS ESP 14/02/1987 CA Olesa
CT20121 GALLEGO ARREDONDO, DAVID ESP 27/11/1977 R3 Ripollet Triatló
CL28894 GARCIA BLANCO, FRANCISCO ESP 23/01/1971 Cornellà At.
CT25171 GARRIGA GUELL, JOSEP ESP 10/10/1960 CA Lloret-La Selva

Campionat de Catalunya de 5 Km en ruta
8 de desembre de 2024 - Viladecans

5 KM ABSOLUT MASCULÍ
ATLETES INSCRITS

Nota important: Tots aquells atletes marcats en vermell no podràn participar al campionat de Catalunya de 5km 
en ruta al no haver formalitzat correctament la doble inscripció al campionat i a l'organitzador.



TCAT436 GIBERT SOLE, ORIOL ESP 13/06/2003 JAB-Berga
CT19758 GIMENEZ MARTIN, JOSEP ESP 05/06/1948 Pratenc AA
CT1040 GIRAL AGUILAR, ALEJANDRO ESP 27/07/1978 CA Sedentaris.CAT
CT17689 GODOY CARO, ANTONIO ESP 23/04/1975 Pratenc AA
CL28192 GOMEZ CARBALLO, OSCAR ESP 17/11/1976 CA Terres de l´Ebre
CY52578 GUERRERO ALGARATE, TOMAS ESP 22/12/1957 Cornellà At.
CT711 GUTIERREZ PAEZ, ALBERTO ESP 19/04/1977 CA Canovelles
CT22219 HSSINI ZAATOT, JAOUAD ESP 29/11/1999 Alcampo Scorpio 71
CT19112 INES BARRIOS, EDUARDO ESP 24/05/1954 U Colomenca At.
CT29833 L'AZIRI AKHRIF, YASSIN ESP 07/06/2004 Avinent Manresa
CT21741 LEIVA BEATO, RUBEN ESP 25/03/1980 CE Irunwithleiva
CT269 LLEVADOT LLOBERA, JOSEP ESP 09/09/1966 Aldahra Lleida UA
CT3909 LOPEZ ACEMEL, JOSE JAVIER ESP 27/07/1970 CA Castellar
CL23275 LOPEZ FERNANDEZ, MIQUEL ANGEL ESP 14/02/1978 CA La Sansi

F/C LO7501 LOZA SAN MARTIN, DAVID ESP 13/01/1993 Durango Kirol Taldea
CT2703 MANZANO COTES, JORGE ESP 04/01/1990 CA Sedentaris.CAT
CL14788 MARCE JORDA, JOSE ESP 19/03/1972 Pratenc AA
CT1411 MARTINEZ CARRION, PEDRO JOSE ESP 13/09/1984 G.A. Lluïsos Mataro
CT17144 MARTINEZ RUBIO, JUAN ESP 28/06/1943 CE Picornell
CT26887 MASO TARRES, JOSEP ESP 23/05/1950 CA Lloret-La Selva
CL13777 MATAS LARGO, SERGI ESP 17/07/1996 PCteam
CL28541 MELCHOR PEIRATS, CARLOS ESP 16/03/1967 Cornellà At.
CT1060 METCALF , ROBERT GBR 30/09/1962 CA Nou Barris
CL7659 MIQUEL COSTA, GABRIEL ESP 17/12/1950 INDEPENDIENTE
CY52807 MOLINA SANTACRUZ, LUIS ESP 29/12/1977 Aldahra Lleida UA
CL15060 MOLIST PALOMERAS, GERARD ESP 04/01/1988 CA Lloret-La Selva
CT2826 MORAGAS RECASENS, ISIDRE ESP 18/12/1955 CA Lloret-La Selva
CT2266 MORANCHO BARGAS, BIEL ESP 02/02/2006 FC Barcelona
CL23928 MOYA RAMON, DAVID ESP 29/10/1976 CA La Sansi
CL20232 MOYA SAEZ, ANGEL ESP 01/06/1981 CA Molins
CL18429 NABI MAITI, ABDELKADER ESP 22/06/1970 G.A. Lluïsos Mataro
CL14830 NAVARRO LUNA, ANTONIO ESP 29/10/1949 CA Sport Canet 1980
CL7549 NAVARRO RODRIGUEZ, JOAN ESP 11/02/1977 G.A. Lluïsos Mataro
CL4448 NIETO BELTRAN, MARC ESP 23/06/1992 CA Sport Canet 1980
CT17437 NIN CASAS, JOSEP XAVIER ESP 05/03/1961 CA Nou Barris
CT20603 NOGUERAS TARRERO, ALBERT ESP 30/05/1992 L'Hospitalet At.
CT2816 ORIACH SERRA, JOAN ESP 08/07/1990 G.A. Lluïsos Mataro
CT1972 ORONOZ CRESPO, PEDRO FRANCISCO ESP 22/08/1970 CA Sedentaris.CAT
CT17152 ORTEGA MEDINA, DOMINGO ESP 29/02/1948 UA Terrassa
CL15879 PAJERO BONAT, HECTOR ESP 21/04/1989 Cornellà At.
CL11312 PALERMO PÉREZ, JAVIER ESP 25/08/1997 CA Molins
TCAT828 PANIELLO RODRIGUEZ, JAVIER ESP 29/07/1983 CA Olesa
TCAT828 PANIELLO RODRIGUEZ, JAVIER ESP 29/07/1983 CA Olesa
CL14601 PARRA GRILLO, JOSE ESP 08/09/1960 Cornellà At.
CL18813 PASCUAL ANGLES, ROGER ESP 10/04/1996 CA Molins
CL11808 PEREZ ABADIN, ELIAS LLEO ESP 31/01/1995 U Colomenca At.
CT20080 PEREZ CRUZ, JUAN LUIS ESP 26/10/1975 Aldahra Lleida UA
CT7683 PEREZ HERNANDEZ, PRUDENCIO ESP 12/01/1947 G.A. Lluïsos Mataro
CL29552 PINOSA BELZUNCE, DANIEL ESP 06/06/1983 CA Castellar
CT27807 PLANAS CRIADO, XAVIER ESP 24/12/1982 CA Castellar
CL14716 POLO GARCIA, ANTONIO ESP 02/05/1952 Cornellà At.
CT27774 REY RONCERO, FERRAN ESP 13/12/1967 G.A. Lluïsos Mataro
CT20070 REY RUIZ, CARLOS ESP 11/02/1995 Cornellà At.
CT5131 ROCA DALMAU, ROGER ESP 06/05/1978 INDEPENDIENTE
CT27377 ROCA ROSA, JOFRE ESP 08/01/2005 Avinent Manresa
CT25874 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, OSCAR ESP 07/05/1974 JAB-Berga
CT346 ROIG MOLLFULLEDA, MARÇAL ESP 21/07/2004 CA Canovelles
CT2708 ROIG TIO, ENRIC ESP 04/10/1980 CA Sport Canet 1980
CT2873 ROMERO GARCIA, JOSE MARIA ESP 23/12/1976 CE Penedès

F/C L4874 RUBIO CALVO, GUILLERMO ESP 01/07/2001
La Bañeza - Cecinas 
Pablo

CT473 RUBIO MOURA, ANGEL ESP 29/06/1957 INDEPENDIENTE
CT2293 RUZ QUADRADA, ALBERT ESP 27/06/1998 G.A. Lluïsos Mataro



CT28163 SERJOGINS , DMITRIJS LAT 23/02/1993 CA La Sansi
CT15134 SERRANO ROIG, CLIMENT ESP 08/03/1964 Pratenc AA
CT1984 SILVA BLANCO, JOSUÉ ESP 22/09/1979 UA Barberà
CT11674 SOLER MAZA, SERGI ESP 01/01/1985 CA Molins
CT2017 TINOCO GOMEZ, LAUREANO ESP 15/08/1984 G.A. Lluïsos Mataro
CT2697 TORRENTS FONT, ALFRED ESP 20/06/1955 G.A. Lluïsos Mataro
CT24015 TORRES MORA, ANTONIO ESP 09/06/1955 CA Canovelles
CT21053 TORT MORENO, MARC ESP 11/03/1971 CA Mollet
CT17446 TRAVER SEGARRA, ANTONIO ESP 13/04/1959 JA Sabadell
CY52962 VALLESPIN BENITEZ, JORDI ESP 02/09/1968 U Colomenca At.
CL1168 VALLMITJANA CALERO, ENRIC ESP 26/07/1974 CA Castellar
CL558 VICENTE PEREZ, JORDI ESP 16/05/2007 CA Granollers
CT24833 VIERA MARMOL, ALBERTO ESP 24/12/1982 G.A. Lluïsos Mataro
CT1973 VILLALBA OSABA, ISMAEL ESP 09/08/1979 CA Sedentaris.CAT
CT14475 VILLALBA VERA, JORDI ESP 27/02/1962 G.A. Lluïsos Mataro
CT3075 WANG-BRUUN GONZALEZ, ERIK ESP 13/10/1986 Barcelona At.



CL28599 ARIACA CAMPENY, SERGI ESP 21/04/1989 CA La Sansi M35
CL13504 CAMPO GARCIA, DANIEL ESP 24/07/1986 AA Catalunya M35
CL15853 FORTUNY SENDRÓS, MARC ESP 18/08/1987 CA Natalia Rodriguez M35
CT13785 GALAN MIRO, JUAN CARLOS ESP 14/02/1987 CA Olesa M35
CT13785 GALAN MIRO, JUAN CARLOS ESP 14/02/1987 CA Olesa M35
CL15060 MOLIST PALOMERAS, GERARD ESP 04/01/1988 CA Lloret-La Selva M35
CL15879 PAJERO BONAT, HECTOR ESP 21/04/1989 Cornellà At. M35
CT11674 SOLER MAZA, SERGI ESP 01/01/1985 CA Molins M35
CT3075 WANG-BRUUN GONZALEZ, ERIK ESP 13/10/1986 Barcelona At. M35

CT15712 ALVAREZ RAMOS, JUAN MANUEL ESP 06/05/1983 CA Nou Barris M40
CA-3676500-A-T-s CASTRO ROMERO, FRANCISCO JAVIER ESP 06/08/1983 G.A. Lluïsos Mataro M40
CT962 FORTIN , THOMAS FRA 24/06/1984 CE Penedès M40
CT21741 LEIVA BEATO, RUBEN ESP 25/03/1980 CE Irunwithleiva M40
CT1411 MARTINEZ CARRION, PEDRO JOSE ESP 13/09/1984 G.A. Lluïsos Mataro M40
CL20232 MOYA SAEZ, ANGEL ESP 01/06/1981 CA Molins M40
TCAT828 PANIELLO RODRIGUEZ, JAVIER ESP 29/07/1983 CA Olesa M40
TCAT828 PANIELLO RODRIGUEZ, JAVIER ESP 29/07/1983 CA Olesa M40
CL29552 PINOSA BELZUNCE, DANIEL ESP 06/06/1983 CA Castellar M40
CT27807 PLANAS CRIADO, XAVIER ESP 24/12/1982 CA Castellar M40
CT2708 ROIG TIO, ENRIC ESP 04/10/1980 CA Sport Canet 1980 M40
CT2017 TINOCO GOMEZ, LAUREANO ESP 15/08/1984 G.A. Lluïsos Mataro M40
CT24833 VIERA MARMOL, ALBERTO ESP 24/12/1982 G.A. Lluïsos Mataro M40

CT28819 BEJARANO CABALLERO, SERGIO ESP 19/04/1977 Cornellà At. M45
CT26104 CRUXENT CORT, JORDI ESP 17/01/1976 CA Nou Barris M45
CT27962 CRUZ INFANTES, JOSE LUIS ESP 13/01/1979 CA La Sansi M45
CL20670 DELGADO HEREDERO, JESUS ESP 21/03/1978 Cornellà At. M45
CT26474 EL HARRAK TARFI, ABDELHAMED ESP 25/01/1978 G.A. Lluïsos Mataro M45
CL12214 ESTEBANELL DESCARREGA, XAVIER ESP 02/05/1979 CA Castellar M45
CL24355 FABREGAT MARCOS, OSCAR ESP 20/10/1979 CA Molins M45
CL3670 FOLCH FONT, SERGI ESP 01/05/1975 CA Atletesvng.org M45
CT20121 GALLEGO ARREDONDO, DAVID ESP 27/11/1977 R3 Ripollet Triatló M45
CT1040 GIRAL AGUILAR, ALEJANDRO ESP 27/07/1978 CA Sedentaris.CAT M45
CT17689 GODOY CARO, ANTONIO ESP 23/04/1975 Pratenc AA M45
CL28192 GOMEZ CARBALLO, OSCAR ESP 17/11/1976 CA Terres de l´Ebre M45
CT711 GUTIERREZ PAEZ, ALBERTO ESP 19/04/1977 CA Canovelles M45
CL23275 LOPEZ FERNANDEZ, MIQUEL ANGEL ESP 14/02/1978 CA La Sansi M45
CY52807 MOLINA SANTACRUZ, LUIS ESP 29/12/1977 Aldahra Lleida UA M45
CL23928 MOYA RAMON, DAVID ESP 29/10/1976 CA La Sansi M45
CL7549 NAVARRO RODRIGUEZ, JOAN ESP 11/02/1977 G.A. Lluïsos Mataro M45
CT20080 PEREZ CRUZ, JUAN LUIS ESP 26/10/1975 Aldahra Lleida UA M45
CT5131 ROCA DALMAU, ROGER ESP 06/05/1978 INDEPENDIENTE M45
CT2873 ROMERO GARCIA, JOSE MARIA ESP 23/12/1976 CE Penedès M45
CT1984 SILVA BLANCO, JOSUÉ ESP 22/09/1979 UA Barberà M45
CT1973 VILLALBA OSABA, ISMAEL ESP 09/08/1979 CA Sedentaris.CAT M45

5 KM MÀSTER MASCULÍ



CT1373 BAZURTO ROMERO, NARCISO JAVIER ECU 29/10/1972 CA Sedentaris.CAT M50
CA-3678273-A-T-s BLASCO LUZ, VICENTE ESP 08/08/1972 UA Rubí M50
CT671 BONO RUBIA, ANTONIO ESP 03/08/1974 CA Castellar M50
CL25356 CHAMORRO SERRANO, FERNANDO ESP 26/10/1974 UA Terrassa M50
CT2179 CINCA MORROS, SERGI ESP 21/12/1973 CE Irunwithleiva M50
CL17094 DE PALOL ARREGUI, DANIEL ESP 31/01/1974 Cornellà At. M50
CL28894 GARCIA BLANCO, FRANCISCO ESP 23/01/1971 Cornellà At. M50
CT3909 LOPEZ ACEMEL, JOSE JAVIER ESP 27/07/1970 CA Castellar M50
CL14788 MARCE JORDA, JOSE ESP 19/03/1972 Pratenc AA M50
CL18429 NABI MAITI, ABDELKADER ESP 22/06/1970 G.A. Lluïsos Mataro M50
CT1972 ORONOZ CRESPO, PEDRO FRANCISCO ESP 22/08/1970 CA Sedentaris.CAT M50
CT25874 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, OSCAR ESP 07/05/1974 JAB-Berga M50
CT21053 TORT MORENO, MARC ESP 11/03/1971 CA Mollet M50
CL1168 VALLMITJANA CALERO, ENRIC ESP 26/07/1974 CA Castellar M50

CT22067 AYALA ABAD, SANCHO ESP 05/10/1967 Avinent Manresa M55
CT27937 BERMUDEZ MARTOS, TONI ESP 31/08/1969 UA Barberà M55
CT27007 BORGES SOLA, JOSEP ESP 15/03/1967 Aldahra Lleida UA M55
CT22101 DIAZ MORON, AGUSTIN ESP 17/09/1968 CA Sant Celoni M55
CT980 FONTANET SOLSONA, JAUME ESP 12/11/1969 Aldahra Lleida UA M55
CT269 LLEVADOT LLOBERA, JOSEP ESP 09/09/1966 Aldahra Lleida UA M55
CL28541 MELCHOR PEIRATS, CARLOS ESP 16/03/1967 Cornellà At. M55
CT27774 REY RONCERO, FERRAN ESP 13/12/1967 G.A. Lluïsos Mataro M55
CY52962 VALLESPIN BENITEZ, JORDI ESP 02/09/1968 U Colomenca At. M55

CL29490 ACOSTA GONZALEZ, GABRIEL ESP 14/03/1964 U Colomenca At. M60
CT3532 BERENGUER PUIGTIO, JAUME ESP 08/05/1963 CA Sant Celoni M60
CT27027 BUXO BARCHINO, JOAQUIM ESP 14/06/1963 JA Sabadell M60

CL6672 CHAMORRO CARRILLO, JUAN CARLOS ESP 14/03/1963
Transperfect by TMB for 
Afanoc M60

CT2676 FRUTOS ORTEGA, JESUS ESP 11/04/1963 CA Canovelles M60
CT25171 GARRIGA GUELL, JOSEP ESP 10/10/1960 CA Lloret-La Selva M60
CT1060 METCALF , ROBERT GBR 30/09/1962 CA Nou Barris M60
CT17437 NIN CASAS, JOSEP XAVIER ESP 05/03/1961 CA Nou Barris M60
CL14601 PARRA GRILLO, JOSE ESP 08/09/1960 Cornellà At. M60
CT15134 SERRANO ROIG, CLIMENT ESP 08/03/1964 Pratenc AA M60
CT14475 VILLALBA VERA, JORDI ESP 27/02/1962 G.A. Lluïsos Mataro M60

CT17284 DIAZ PLATA, FRANCISCO ESP 12/09/1957 CA Montornes M65
CY52578 GUERRERO ALGARATE, TOMAS ESP 22/12/1957 Cornellà At. M65
CT2826 MORAGAS RECASENS, ISIDRE ESP 18/12/1955 CA Lloret-La Selva M65
CT473 RUBIO MOURA, ANGEL ESP 29/06/1957 INDEPENDIENTE M65
CT2697 TORRENTS FONT, ALFRED ESP 20/06/1955 G.A. Lluïsos Mataro M65
CT24015 TORRES MORA, ANTONIO ESP 09/06/1955 CA Canovelles M65
CT17446 TRAVER SEGARRA, ANTONIO ESP 13/04/1959 JA Sabadell M65

CT19112 INES BARRIOS, EDUARDO ESP 24/05/1954 U Colomenca At. M70
CT26887 MASO TARRES, JOSEP ESP 23/05/1950 CA Lloret-La Selva M70
CL7659 MIQUEL COSTA, GABRIEL ESP 17/12/1950 INDEPENDIENTE M70
CL14716 POLO GARCIA, ANTONIO ESP 02/05/1952 Cornellà At. M70

CT19758 GIMENEZ MARTIN, JOSEP ESP 05/06/1948 Pratenc AA M75
CL14830 NAVARRO LUNA, ANTONIO ESP 29/10/1949 CA Sport Canet 1980 M75
CT17152 ORTEGA MEDINA, DOMINGO ESP 29/02/1948 UA Terrassa M75
CT7683 PEREZ HERNANDEZ, PRUDENCIO ESP 12/01/1947 G.A. Lluïsos Mataro M75

CT17144 MARTINEZ RUBIO, JUAN ESP 28/06/1943 CE Picornell M80



TCAT960 ABELLA GUZMAN, LAURA ESP 07/04/1990 CA Ascó
CT1004 ALONSO CARBONELL, EULALIA ESP 16/06/1965 CA Sedentaris.CAT
CT14221 BARRIL NAVARRO, ADHARA ESP 27/08/1982 Cornellà At.
CA-3676439-A-T-y BENAVENTE CHIMENO, ESTER ESP 06/05/1978 R3 Ripollet Triatló
CT24541 BERNAL CASTELLO, ANDREA ESP 03/04/2001 Cornellà At.
CT5082 BOVE BALADA, ANNA ESP 25/01/1978 FC Barcelona
CT19252 CAMPS GALI, MARTA ESP 28/01/1970 Barcelona At.
CL15851 CAÑETE MORILLO, EVELIN ESP 01/04/1984 CA Natalia Rodriguez
CT21056 CARAZO ARGEMI, MONTSERRAT ESP 13/09/1973 U Colomenca At.

CT28294
CASTILLO HERNANDEZ, MARIA DE LOS 
ANGELES ESP 05/09/1964 Aldahra Lleida UA

CT24408 CEBRIAN GARCIA, MARIA YOLANDA ESP 24/05/1973 Aldahra Lleida UA
CT10859 CHIFOR , FLORINELA ROU 24/05/1969 INDEPENDIENTE
CT1315 CHOUATI ECH CHARYF, NAJWA ESP 04/10/1997 Avinent Manresa
CT575 CRUZ SANCHEZ, ESTHER ESP 25/08/1982 JA Montcada

F/C CL10769 DARRORT , LOUISE FRA 12/03/1999 Barcelona At.
CT2851 DELGADO MORALES, CARMEN ESP 15/11/1976 U Colomenca At.
CT2686 DEULOFEU REIXACH, JOANA ESP 11/05/1971 GEiE Gironí
CT25220 DOMINGUEZ RUIZ, BEATRIZ ESP 05/03/1965 G.A. Lluïsos Mataro
CT1508 FOULON ANDRE, VERONIQUE FRA 07/06/1961 G.A. Lluïsos Mataro
CT22140 GAJETE GUSANO, MARIA JOSE ESP 08/06/1971 CA Sant Boi

CT12691 GALDAMES SESSAREGO, PATRICIA ANDREA ESP 25/01/1974 Pratenc AA
CT1897 GARCIA RUS, ENCARNA ESP 01/05/1966 CA Sport Canet 1980
CL9144 GIMENO VILA, SANDRA ESP 11/01/1975 INDEPENDIENTE
CT17630 GUERRERO PUIGDEVALL, MARINA ESP 29/05/1994 Avinent Manresa
CL12824 GUILLEM ROCA, AIRINA ESP 17/09/1982 UA Terrassa
CL12236 HUERTA PÉREZ, ESTER ESP 03/09/1980 CA Molins
CT3325 IGLESIAS GUENEPIN, VALERIE ESP 18/04/1968 CA Sport Canet 1980

CA-3677638-A-N-s JARQUE PUJALS, MERITXELL ESP 21/04/1998 PCteam
CT23465 JIMENEZ PAREDES, NOELIA ESP 26/12/1976 Pratenc AA
CT20332 LEBEDIEVA, INNA UKR 07/06/1981 CA Sant Celoni
CT2814 MARSAL MORENO, ANGELINA MARSAL ESP 23/01/1970 Aldahra Lleida UA
CT22513 MARTINEZ GARCIA, MARI ESP 12/08/1971 CA Canovelles
CT19957 MEDINA ALLUE, NOELIA ESP 23/07/1995 Ria Ferrol-C. Arenal
CT26113 MESALLES LUPION, MARTA ESP 14/03/1980 CA Sport Canet 1980
CT20370 MOLINA PUYO, MARI CARMEN ESP 13/10/1969 CA Baix Montseny
CL14829 NAVARRO NUÑEZ, SONIA ESP 25/06/1976 CA Sport Canet 1980
CL13778 PADILLA GONZÁLEZ, AIDA ESP 18/08/2000 PCteam
TCAT769 PARRADO ROMERO, RAQUEL ESP 17/05/1976 CE Santvi
CT24919 PERALES MARTINEZ, IRENE ESP 20/12/2000 Lô Esport Menorca
CT19739 QUISPE VALENCIA, NANCY NENA ESP 04/11/1964 Barcelona At.
CT2787 ROCA GARCIA, EVA ESP 01/12/1973 CA Sedentaris.CAT
CL7216 RODRIGUEZ AGUILAR, MARI CARMEN ESP 11/04/1974 Cornellà At.
CT29166 RODRIGUEZ BOTELLA, LAURA ESP 10/08/2000 TenerifeCajaCanarias
CL29598 ROSELL LOZANO, LAURA ESP 17/03/1972 AA Xafatolls
CT22314 ROVIRA SOTO, MONTSERRAT ESP 18/03/1987 CA Terres de l´Ebre
CA-3675431-A-T-s RUBIO VIVES, LOURDES ESP 08/10/1968 Ripollet UA
CT1852 SANS BADIA, SONIA ESP 31/08/1999 AA Xafatolls
CL28648 SUAREZ GONZALEZ, REBECA ESP 17/10/1987 CA La Sansi
CL29312 TAMARIT PALOMARES, MARIA JOSE ESP 28/12/1979 L'Hospitalet At.
CT25727 TORRAS VIVES, ANNA ESP 14/04/2002 CA Igualada
CL8567 VELASQUEZ PUENTES, LUZ MARINA ESP 23/05/1954 INDEPENDIENTE

F/C LO8 YÉCORA ALFARO, RAQUEL ESP 05/06/1996 Maraton Rioja
CL26655 ZURRIAGA GARCIA, YOLANDA ESP 23/08/1992 Pratenc AA

5 KM ABSOLUT FEMENÍ



CT22314 ROVIRA SOTO, MONTSERRAT ESP 18/03/1987 CA Terres de l´Ebre F35
CL28648 SUAREZ GONZALEZ, REBECA ESP 17/10/1987 CA La Sansi F35

CT14221 BARRIL NAVARRO, ADHARA ESP 27/08/1982 Cornellà At. F40
CL15851 CAÑETE MORILLO, EVELIN ESP 01/04/1984 CA Natalia Rodriguez F40
CT575 CRUZ SANCHEZ, ESTHER ESP 25/08/1982 JA Montcada F40
CL12824 GUILLEM ROCA, AIRINA ESP 17/09/1982 UA Terrassa F40
CL12236 HUERTA PÉREZ, ESTER ESP 03/09/1980 CA Molins F40
CT20332 LEBEDIEVA, INNA UKR 07/06/1981 CA Sant Celoni F40
CT26113 MESALLES LUPION, MARTA ESP 14/03/1980 CA Sport Canet 1980 F40
CL29312 TAMARIT PALOMARES, MARIA JOSE ESP 28/12/1979 L'Hospitalet At. F40

CA-3676439-A-T-y BENAVENTE CHIMENO, ESTER ESP 06/05/1978 R3 Ripollet Triatló F45
CT5082 BOVE BALADA, ANNA ESP 25/01/1978 FC Barcelona F45
CT2851 DELGADO MORALES, CARMEN ESP 15/11/1976 U Colomenca At. F45
CL9144 GIMENO VILA, SANDRA ESP 11/01/1975 INDEPENDIENTE F45
CT23465 JIMENEZ PAREDES, NOELIA ESP 26/12/1976 Pratenc AA F45
CL14829 NAVARRO NUÑEZ, SONIA ESP 25/06/1976 CA Sport Canet 1980 F45
TCAT769 PARRADO ROMERO, RAQUEL ESP 17/05/1976 CE Santvi F45

CT19252 CAMPS GALI, MARTA ESP 28/01/1970 Barcelona At. F50
CT21056 CARAZO ARGEMI, MONTSERRAT ESP 13/09/1973 U Colomenca At. F50
CT24408 CEBRIAN GARCIA, MARIA YOLANDA ESP 24/05/1973 Aldahra Lleida UA F50
CT2686 DEULOFEU REIXACH, JOANA ESP 11/05/1971 GEiE Gironí F50
CT22140 GAJETE GUSANO, MARIA JOSE ESP 08/06/1971 CA Sant Boi F50

CT12691 GALDAMES SESSAREGO, PATRICIA ANDREA ESP 25/01/1974 Pratenc AA F50
CT2814 MARSAL MORENO, ANGELINA MARSAL ESP 23/01/1970 Aldahra Lleida UA F50
CT22513 MARTINEZ GARCIA, MARI ESP 12/08/1971 CA Canovelles F50
CT2787 ROCA GARCIA, EVA ESP 01/12/1973 CA Sedentaris.CAT F50
CL7216 RODRIGUEZ AGUILAR, MARI CARMEN ESP 11/04/1974 Cornellà At. F50
CL29598 ROSELL LOZANO, LAURA ESP 17/03/1972 AA Xafatolls F50

CT1004 ALONSO CARBONELL, EULALIA ESP 16/06/1965 CA Sedentaris.CAT F55
F/C CT10859 CHIFOR , FLORINELA ROU 24/05/1969 INDEPENDIENTE F55

CT25220 DOMINGUEZ RUIZ, BEATRIZ ESP 05/03/1965 G.A. Lluïsos Mataro F55
CT1897 GARCIA RUS, ENCARNA ESP 01/05/1966 CA Sport Canet 1980 F55
CT3325 IGLESIAS GUENEPIN, VALERIE ESP 18/04/1968 CA Sport Canet 1980 F55
CT20370 MOLINA PUYO, MARI CARMEN ESP 13/10/1969 CA Baix Montseny F55
CA-3675431-A-T-s RUBIO VIVES, LOURDES ESP 08/10/1968 Ripollet UA F55

CT28294
CASTILLO HERNANDEZ, MARIA DE LOS 
ANGELES ESP 05/09/1964 Aldahra Lleida UA F60

CT1508 FOULON ANDRE, VERONIQUE FRA 07/06/1961 G.A. Lluïsos Mataro F60
CT19739 QUISPE VALENCIA, NANCY NENA ESP 04/11/1964 Barcelona At. F60

CL8567 VELASQUEZ PUENTES, LUZ MARINA ESP 23/05/1954 INDEPENDIENTE F70
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